
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 
 

 

 
D. I. A. E. E. 

Dipartimento di Ingegneria 

Astronautica, Elettrica ed Energetica 
SAPIENZA – Università di Roma 

Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 

Tel. e fax. +390649915905 

 

 

 
 
 

 

Repertorio n.40/2017                      Decreto n.29/2017 

Prot. N.663/2017 

Pos. Tit.VII-1 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Maria Sabrina Sarto 
 

Visto l'art. 7, comma 6. D.Lgs del 30 marzo 2001 n. 165; 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008 e D.D. 586 del 6/07/2009; 
Vista la richiesta del Prof. Livio De Santoli; 
Vista la delibera del Consiglio della Giunta del Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed 
Energetica del 15 Marzo 2017 
Visto l’avviso interno n.6/2017 prot. 376/2017 del 27 Marzo 2017; 
Visto il Bando N.14/2017 prot. N.444/2017 dell’11 Aprile 2017; 
Preso atto del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 15 Maggio 2017. 

 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico professionale tecnico 
specialistico di supporto alla didattica avente ad oggetto:”L’INCARICO DI PROJECT MAMAGEMENT, 
PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL MASTER di 1° livello” in Strategy Energy Management System-
SEMS a.a 2016/2017 a favore della struttura: Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed 
Energetica dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.  
 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 
              
Dott. Astiaso Davide Garcia. 56/60 
 
 
 

 
Art. 3 - Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 e sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti 
per l'ammissione alla selezione di cui all'art. 1, risulta vincitrice dell’incarico di docenza il Dott. Astiaso 
Davide Garcia con il punteggio di 56/100. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento e dell'Ateneo secondo quanto disposto dall'art. 9 del Regolamento sopracitato. 
 
 
 
Roma,23 Maggio 2017     Il Direttore del Dipartimento   
             F.to Prof. Maria Sabrina Sarto 


